52 CÔNG BÁO Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009

 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1163/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 13 tháng 5 năm 2009

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt phân bổ kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2009 ñể thực hiện ðề
án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 20/2008/Qð-TTg ngày 01 tháng 02 năm 2008 của Thủ
tướng Chính phủ về việc phê duyệt ðề án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ
cho giáo viên giai ñoạn 2008-2012;

Căn cứ Công văn số 1939/BKH-TH ngày 24 tháng 5 năm 2009 của Bộ Kế hoạch
và ðầu tư về việc thông báo kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2009;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư (Tờ trình số 218/TTr-
SKH&ðT ngày 27 tháng 4 năm 2009),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt phân bổ kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2009 ñể thực
hiện ðề án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên, như sau:

1. Tổng số vốn phân bổ: 88.038.000.000 (tám mươi tám tỷ không trăm ba mươi
tám triệu) ñồng hỗ trợ ñầu tư xây dựng 724 phòng học, trong ñó:

- Hỗ trợ xây dựng các trường mầm non (145 phòng học): 18.292 triệu ñồng;

- Hỗ trợ xây dựng các trường tiểu học (224 phòng học): 26.538 triệu ñồng;

- Hỗ trợ xây dựng các trường trung học cơ sở (189 phòng học): 22.800 triệu
ñồng;

- Hỗ trợ xây dựng các trường trung học phổ thông (166 phòng học): 20.408 triệu
ñồng.

2. Phân bổ chi tiết: có phụ biểu kèm theo.

ðiều 2.

1. Các ñơn vị chủ ñầu tư có trách nhiệm sử dụng vốn ñúng mục ñích; tổ chức
triển khai thực hiện ñảm bảo theo các quy ñịnh hiện hành của Nhà nước về ñầu tư và
xây dựng; thực hiện việc huy ñộng các nguồn lực của ñịa phương, cơ sở theo nội

Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009 CÔNG BÁO 53

dung Kế hoạch số 2149/KH-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2008 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Phú Thọ.

2. Sở Giáo dục và ðào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài
chính, Sở Xây dựng hướng dẫn, kiểm tra, ñánh giá tiến ñộ thực hiện và ñề xuất biện
pháp xử lý những phát sinh, vướng mắc trong quá trình thực hiện với Ủy ban nhân
dân tỉnh.

3. Sở Kế hoạch và ðầu tư có trách nhiệm tổng hợp danh mục công trình, gói
thầu có giá trị dự toán từ 01 (một) tỷ ñồng trở lên và nghiên cứu, ñề xuất Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh cho phép chỉ ñịnh thầu (theo Công văn số 229/TTg-KTN ngày 16
tháng 02 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ).

4. Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh thực hiện chuyển vốn và thanh, quyết
toán vốn theo quy ñịnh hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở
Giáo dục và ðào tạo, Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Kho bạc
Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị; các ñơn vị chủ ñầu tư
và các cơ quan liên quan căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

                                                                                             CHỦ TỊCH

     Nguyễn Doãn Khánh

54 CÔNG BÁO Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009

PHÂN BỔ KẾ HOẠCH VỐN TRÁI PHIẾU CHÍNH PHỦ NĂM 2009

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 1163/Qð-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2009 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ)

Báo cáo

tháng

Phân bổ vố kế hoạch

2009

9/2007
STT Tên ñơn vị

(phòng)

Số phòng

ñầu tư

năm 2009

(phòng)

Kế hoạch

vốn

ñầu tư

(triệu

ñồng)

Tổng số:

Vốn

TPCP

2009 (triệu

ñồng)

Trong ñó:

Thu hồi

tạm ứng

(triệu

ñồng)

Ghi chú

(Chủ ñầu tư)

 TỔNG SỐ 380 724 117 760 88 038 44 000

I HUYỆN HẠ HÒA 44 44 7 040 5 208 2 432
UBND huyện

hạ hòa

1 Trường MN Chế Lưu 3 3 480 384 384

2 Trường MN Vô Tranh 4 4 640 512

3
Trường TH Hiền
Lương

8 8 1 280 1 024 1 024

4 Trường TH Lâm Lợi 8 8 1 280 600
* Thiếu 424
triệu ñồng

5 Trường TH Hâu Bổng 5 5 800 640

6
Trường THCS ðộng
Lâm

8 8 1 280 1 024 1 024

7
Trường THCS ðan
Thượng

8 8 1 280 1 024

II THỊ XÃ PHÚ THỌ  44 7 040 5 096 2 432
UBND thị xã

Phú Thọ

1
Trường MN Phong
Châu

 4 640 512 512

2
Trường MN Phong
Châu

 5 800 640

3 Trường TH Văn Lung  10 1 600 1 280 1 280

4 Trường TH Phú Hộ  12 1 920 1 000
* Thiếu 536
triệu ñồng

5
Trường THCS Trần
Phú

 5 800 640 640

6 Trường THCS Phú Hộ  8 1 280 1 024

III HUYỆN LÂM THAO 47 39 6 240 4 500 1 792
UBND huyện

Lâm Thao

1 Trường MN Xuân Lũng 10 5 800 640 640

2 Trường MN Xuân Lũng  5 800 640

3 Trường MN Thạch Sơn 2 2 320 256

4
Trường MN
T.trấn Hùng Sơn

6 6 960 500
* Thiếu 268
triệu ñồng

5 Trường TH Xuân Huy 5 5 800 640 640

Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009 CÔNG BÁO 55

Báo cáo

tháng

Phân bổ vố kế hoạch

2009

9/2007
STT Tên ñơn vị

(phòng)

Số phòng

ñầu tư

năm 2009

(phòng)

Kế hoạch

vốn

ñầu tư

(triệu

ñồng)

Tổng số:

Vốn

TPCP

2009 (triệu

ñồng)

Trong ñó:

Thu hồi

tạm ứng

(triệu

ñồng)

Ghi chú

(Chủ ñầu tư)

6 Trường TH Cao Mại 12 4 640 512

7 Trường TH Tiên Kiên 8 8 1 280 800
* Thiếu 224
triệu ñồng

8 Trường THCS Kinh Kệ 4 4 640 512 512

IV HUYỆN PHÙ NINH 48 44 7 040 4 872 1 664
UBND huyện

Phù Ninh

1 Trường MN Trị Quận 3 3 480 384 384

2 Trường MN Tiên Du 7 3 480 384

3 Trường TH Trạm Thản 10 10 1 600 800
* Thiếu 480
triệu ñồng

4 Trường TH Vĩnh Phú 4 4 640 512

5
Trường THCS Gia
Thanh

10 10 1 600 1 280 1 280

6 Trường THCS Tiên Du 4 4 640 512

7 Trường THCS Tiên Phú 10 10 1 600 1 000
* Thiếu 280
triệu ñồng

V HUYỆN THANH BA 53 50 8 000 5 840 2 176
UBND huyện

Thanh Ba

1 Trường MN Quảng Nạp 5 5 800 640 640

2
Trường MN ðồng
Xuân

3 3 480 384

3 Trường MN Thanh Hà 5 5 800 640

4 Trường TH Quảng Nạp 4 4 640 512 512

5 Trường TH Hanh Cù 5 5 800 640

6 Trường TH ðỗ Sơn 11 10 1 600 1 000
* Thiếu 280
triệu ñồng

7 Trường THCS Chí Tiên 9 8 1 280 1 024 1 024

8
Trường THCS ðồng
Xuân

11 10 1 600 1 000
* Thiếu 280
triệu ñồng

VI
THÀNH PHỐ VIỆT
TRÌ

47 42 6 720 4 952 2 464
UBND thành
phố Việt Trì

1
Trường MN Nông
Trang

4 4 640 512 512

2 Trường MN Hoa Mai 4 4 640 512

3 Trường MN Bạch Hạc 4 4 640 512

4
Trường THCS Kim
ðức

8 8 1 280 1 024 672

5
Trường THCS Lý Tự
Trọng

15 10 1 600 1 280 1 280

56 CÔNG BÁO Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009

Báo cáo

tháng

Phân bổ vố kế hoạch

2009

9/2007
STT Tên ñơn vị

(phòng)

Số phòng

ñầu tư

năm 2009

(phòng)

Kế hoạch

vốn

ñầu tư

(triệu

ñồng)

Tổng số:

Vốn

TPCP

2009 (triệu

ñồng)

Trong ñó:

Thu hồi

tạm ứng

(triệu

ñồng)

Ghi chú

(Chủ ñầu tư)

6 Trường THCS Hùng Lô 8 8 1 280 600
* Thiếu 424
triệu ñồng

7 Trường THCS Sông Lô 4 4 640 512

VII
HUYỆN ðOAN
HÙNG

51 48 7 840 5 864 2 688
UBND huyện
ðoan Hùng

1
Trường MN Minh
Lương

3 3 480 384 384

2 Trường MN Phong Phú 2 2 320 256

3
Trường TH Nghinh
Xuyên

11 10 1 600 1 280 1 280

4 Trường TH Chân Mộng 8 8 1 280 1 024

5
Trường THCS Tiêu
Sơn

9 8 1 280 1 024 1 024

6
Trường THCS Vụ
Quang

7 7 1 120 896

7
Trường THCS Hùng
Quan

11 10 1 760 1 000
* Thiếu 280
triệu ñồng

VIII HUYỆN CẨM KHÊ 43 39 6 240 4 782 2 048
UBND huyện

Cẩm Khê

1
Trường TH ðiêu
Lương

8 8 1 280 1 024 1 024

2
Trường MN Tiên
Lương

8 4 640 512

3
Trường MN Phượng
Vỹ

5 5 800 640

4
Trường TH Xương
Thịnh

8 8 1 280 1 024 1 024

5 Trường TH Thụy Liễu 7 7 1 120 896

6 Trường TH Sơn Nga 7 7 1 120 686
* Thiếu 210
triệu ñồng

IX HUYỆN YÊN LẬP 51 38 6 080 6 864 2 304
UBND huyện

Yên Lập

1
Trường MN Ngọc
ðồng

2 2 320 256 256

2 Trường MN Nga Hoàng 2 2 320 256 256

3 Trường MN Yên Lập 3 3 480 384 384

4
Trường MN thị trấn Yên
Lập

5 2 320 256

5
Trường TH Lương Sơn
B

7 7 1 120 896 896

6
Trường TH thị trấn Yên
Lập

14 4 640 512

Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009 CÔNG BÁO 57

Báo cáo

tháng

Phân bổ vố kế hoạch

2009

9/2007
STT Tên ñơn vị

(phòng)

Số phòng

ñầu tư

năm 2009

(phòng)

Kế hoạch

vốn

ñầu tư

(triệu

ñồng)

Tổng số:

Vốn

TPCP

2009 (triệu

ñồng)

Trong ñó:

Thu hồi

tạm ứng

(triệu

ñồng)

Ghi chú

(Chủ ñầu tư)

7
Trường TH Thượng
Long

5 5 800 640

8
Trường THCS Mỹ
Lung

4 4 640 512 512

9
Trường THCS Xuân
Viên

2 2 320 256

10
Trường THCS ðồng
Thịnh

4 4 640 512

11 Trường THCS thị trấn 2 3 3 480 384

X
HUYỆN THANH
SƠN

64 46 7 520 5 908 2 944
UBND huyện

Thanh Sơn

1 Trường MN Sơn Hùng 6 6 960 768 768

2 Trường MN ðịch Quả 2 2 320 256 256

3
Trường MN Hương
Cần

8 4 640 512 512

4 Trường MN Tân Minh 5 5 800 640

5 Trường MN Giáp Lai 2 1 320 128

6 Trường MN thị trấn 1 1 160 128

7 Trường TH Yên Sơn 1 8 8 1 280 1 024 1 024

8 Trường TH ðịnh Quả    20
Cấp bù ñợt 1

năm 2008

9
Trường TH Thạch
Khoán

8 8 1 280 1 024

10
Trường THCS Sơn
Hùng

3 3 480 384 384

11 Trường THCS Võ Miếu 21 8 1 280 1 024

XI HUYỆN TÂN SƠN 85 54 8 640 6 784 3 328
UBND huyện

Tân Sơn

1 Trường MN Xuân ðài 5 5 800 640 640

2 Trường MN Thu Ngạc 3 3 480 384 384

3 Trường MN Mỹ Thuận 10 4 640 512 512

4 Trường MN Minh ðài 10 2 320 256

5 Trường MN Văn Luông 2 2 320 256

6 Trường TH Thu Ngạc 20 10 1 600 1 280 1 280

7
Trường TH Kim
Thượng

8 8 1 280 1 024

8 Trường TH Thanh Kiệt 15 8 1 280 1 024

9
Trường THCS Mỹ
Thuận

4 4 640 512 512

10 Trường THCS Tân Sơn 8 8 1 280 896
* Thiếu 128
triệu ñồng

XII HUYỆN TAM NÔNG 84 34 5 440 4 352 2 048 UBND huyện

58 CÔNG BÁO Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009

Báo cáo

tháng

Phân bổ vố kế hoạch

2009

9/2007
STT Tên ñơn vị

(phòng)

Số phòng

ñầu tư

năm 2009

(phòng)

Kế hoạch

vốn

ñầu tư

(triệu

ñồng)

Tổng số:

Vốn

TPCP

2009 (triệu

ñồng)

Trong ñó:

Thu hồi

tạm ứng

(triệu

ñồng)

Ghi chú

(Chủ ñầu tư)

Tam Nông

1
Trường MN Thanh
Uyên

5 5 800 640 640

2
Trường MN Dậu
Dương

3 3 480 384

3 Trường TH Thọ Văn 7 (-7) (- 1 120) (- 896) 896
ðC cho Trường
TH Thanh Uyên

4 Trường TH Tam Cường 2 2 320 256

5
Trường TH Thanh
Uyên

13 13 2 080 1 664
Có 896 triệu
của vốn ứng

KH2009

6
Trường THCS Tam
Cường

8 4 640 512 512

7
Trường THCS Quang
Húc

7 7 1 120 896

XIII
HUYỆN THANH
THỦY

46 32 5 120 4 096 1 664
UBND huyện
Thanh Thủy

1
Trường MN Trung
Nghĩa

2 2 320 256 256

2 Trường MN ðồng Luận 2 2 320 256

3 Trường MN Sơn Thủy 2 2 320 256

4 Trường MN Bảo Yên 6 4 640 512

5 Trường MN ðoan Hạ 4 4 640 512

6 Trường TH Yến Mao 3 3 480 384 384

7 Trường TH ðào Xá 2 15 7 1 120 896

8
Trường THCS Thạch
ðồng

12 8 1 280 1 024 1 024

XIV
ðơn vị trực thuộc Sở
GD

206 170 28 800 20 920 14 016

1
Trường THPT Lương
Sơn

6 6 960 768 768
Trường THPT

Lương Sơn

2
Trường THPT Minh
ðài

8 8 1 280 1 024 1 024
Trường THPT

Minh ðài

3
Trường THPT Thạch
Kiệt

8 8 1 280 1 024 1 024
Trường THPT

Thạch Kiệt

4
Trường THPT Thanh
Thủy

14 14 2 240 1 792 1 280
Trường THPT
Thanh Thủy

5
Trường THPT Tam
Nông

24 24 3 840 2 388 1 536
* Trường THPT

Tam Nông

6 Trường THPT Hiền ða 6 6 960 768 768
Trường THPT

Hiền ða

7 Trường THPT Xuân 6 6 960 768 768 Trường THPT

Số 8 + 9 - 01 - 06 - 2009 CÔNG BÁO 59

Báo cáo

tháng

Phân bổ vố kế hoạch

2009

9/2007
STT Tên ñơn vị

(phòng)

Số phòng

ñầu tư

năm 2009

(phòng)

Kế hoạch

vốn

ñầu tư

(triệu

ñồng)

Tổng số:

Vốn

TPCP

2009 (triệu

ñồng)

Trong ñó:

Thu hồi

tạm ứng

(triệu

ñồng)

Ghi chú

(Chủ ñầu tư)

Áng Xuân Áng

8
Trường THPT ðoan
Hùng

6 6 960 768 768
Trường THPT

ðoan Hùng

9
Trường THPT Quế
Lâm

6 6 960 768 768
Trường THPT

Quế Lâm

10 Trường THPT Yển Khê 12 12 1 920 1 536 1 536
Trường THPT

Yển Khê

11
Trường THPT Phương
Xá

6  1 600 448 448
Trường THPT

Phương Xá

12 Trường THPT Tử ðà 8 8 1 280 1 024 1 024
Trường THPT

Tử ðà

13
Trường THPT Phong
Châu

16 8 1 280 1 024 1 024
Trường THPT
Phong Châu

14
Trường THPT Long
Châu Sa

10 10 1 600 1 280 1 280
Trường THPT
Long Châu Sa

15 Trường THPT Mỹ Văn 14 8 1 280 800
* Trường THPT

Mỹ Văn

16
Trường THPT Trung
Nghĩa

6 6 960 768
Trường THPT
Trung Nghĩa

17
Trường THPT Chân
Mộng

6 6 960 768
Trường THPT

Chân Mộng

18
Trường THPT Vĩnh
Chân

6 6 960 768
Trường THPT

Vĩnh Chân

19
Trường THPT Thanh
Ba

26 10 1 600 900
* Trường THPT

Thanh Ba

20 Trường THPT Yên Lập 8 8 1 280 1 024
Trường THPT

Yên Lập

21 Trường DTNT Yên Lập 4 4 640 512
Trường DTNT

Yên Lâp

Ghi chú:

* Những trường bố trí vốn chưa ñủ sẽ ñược bố trí ñủ ñợt tiếp theo.

- Trường Tiểu học Thọ Văn ñã ñược ñầu tư từ nguồn vốn PLAN, nên vốn tạm
ứng kế hoạch năm 2009 ñiều chuyển cho Trường Tiểu học Thanh Uyên.

- Thu hồi tạm ứng kế hoạch vốn năm 2009 ñã phân bổ 44,0 tỷ ñồng tại Quyết
ñịnh số 603/Qð-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2009 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh Phú Thọ.